

## Schneesportgebiet Motta Naluns Scuol – Ftan - Sent

## TARIFE FÜR CARREISEUNTERNEHMEN WINTERSAISON 2025 / 2026

Der Reiseleiter sowie der Carchauffeur erhalten je eine Tageskarte <u>oder</u> eine Berg- und Talfahrt kostenlos. Zusätzlich erhält der Chauffeur einen Konsumationsgutschein über CHF 20.-, der in unseren Bergrestaurants "La Motta", "La Charpenna" oder "Alpetta" einlösbar ist. Wir bitten Sie, die Tickets spätestens während Ihrer Anfahrt telefonisch zu bestellen.

SAISON	13.12.25 - 20.12.2025 / 11.01.2026 - 24.01.2026 / 08.03.26 - 12.04.2026		
1-Tages Schneepass			
Erwachsene	Senioren	Jugendliche	Kinder
CHF 44	CHF 41	CHF 37	CHF 25
2-Tages Schneepass Erwachsene	Senioren	Jugendliche	Kinder
CHF 78	CHF 67	CHF 60	CHF 33
HAUPTSAISON	21.12.25 – 10.01.2026 / 25.01.26 – 07.03.26		
1-Tages Schneepass Erwachsene	Senioren	Jugendliche	Kinder
CHF 51	CHF 46	CHF 41	CHF 28
2-Tages Schneepass Erwachsene	Senioren	Jugendliche	Kinder

CHF 72.-

CHF 49.-

Erwachsene: Jahrgang 1962 - 2005
Senioren: Jahrgang 1961 und älter
Jugendliche: Jahrgänge 2006 – 2009
Kinder: Jahrgänge 2010 – 2019

CHF 80.-

Tarif-Änderungen vorbehalten!

CHF 89.-